

La Tannerie

Frankrike / Languedoc-Roussillon / Carcassonne

Les Vignobles Foncalieu består av selvstendige bønder som har samlet seg i et kooperativ for å sikre en jevnt høy kvalitet og konkurransedyktige priser. Les Vignobles Foncalieu har i de siste årene lagt store føringer på sine medlemmer og har også investert i topp moderne utstyr. Les Vignobles Foncalieu har i dag en spennende og variert portefølje og ble i 2018 inkludert i listen over World Most Admired Wine Brands. Les Vignobles Foncalieu har er forpliktet til bærekraftig utvikling og det jobbes kontinuerlig, i samarbeid med vingårdene, for å sikre en bærekraftig vindyrkingspraksis, Samtidig fortsetter arbeidet med å konvertere deler av vinmarker til økologiske

La Tannerie betyr garveri og henviser til vinmarkens plassering i åssidene rundt den idylliske byen Carcassonne som på 1900-tallet var kjent for sine mange garverier. Jordsmonnet består av sand og leire med noe sandstein. Vinmarken drar nytte av to klimaer: Det varme og tørre Middelhavs-klimaet og det mer kjølige Atlanterhavs-klimaet. Dette gir druene optimale vekstforhold og sørger for en moden og kjølig frukt.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	IGP
Produsent	Les Vignobles Foncalieu
Årgang	2022
Druetyper	55 % Merlot, 45 % Cabernet Franc
Vinifikasjon	Kaldmaserasjon i 5-6 dager gir en kjølig frukt. Gjæring og maserasjon i ytterligere 3 uker sørger for en rik frukt.
Lagring	5 måneder i vats.
Analyse	Alkohol: 14,5 % Sukker: 3,9 g/l Syre: 3,2 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 5 år.
Karakteristikk	Dyp mørk rød farge. Duft av mørke bær, krydder og pepper med hint av florale og animalske aromaer. Kompleks og rik smak som følger nesen, flott struktur og munnfølelse som sitter lenge.
Serveringstemperatur	16-18° C
Passer til	Perfekt til grillet rødt kjøtt, vilt og kraftige gryteretter.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	5470901	4723789	kr. 189,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg	154388 Status: Skaffevara	

84 poeng **apéritif**

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Small for every moment